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Lisansüstü Uzaktan Eğitim Öğrencilerinin Algılanan 

Öğrenme Düzeyleri Ve Aldıkları Eğitimi Yönelik 

Görüşleri: Sakarya Üniversitesi Örneği 

 

Murat TOPAL * Özcan Erkan AKGÜN** Furkan AYDIN*** 

 

Özet 

 

Bu çalışma Sakarya Üniversitesi Eğitim Bilimleri Enstitüsü'nde öğrenim gören lisansüstü 

uzaktan eğitim öğrencilerinin algıladıkları öğrenme düzeyleri ve aldıkları eğitimle ilgili 

görüşlerinin incelenmesi amacıyla gerçekleştirilmiştir. Çalışmada amaçlı örnekleme metodu 

kullanılmış ve örneklem 2016-2017 güz-bahar dönemlerinde Eğitim Yönetimi ve Denetimi, 

Eğitim Programları, Önleyici Rehberlik ve Kariyer Psikolojik Danışmanlığı uzaktan eğitim 

tezsiz yüksek lisans programlarında öğrenim gören toplam 219 katılımcıdan oluşmaktadır. 

Araştırma tarama modelinde yürütülmüş olup Albayrak, Güngören ve Horzum (2014) 

tarafından Türkçe'ye uyarlanan Algılanan Öğrenme Ölçeği ve öğrencilerin görüşlerini almak 

için yarı-yapılandırılmış görüşme formu veri toplama araçları olarak kullanılmıştır. Analiz 

sonuçlarına göre, öğrencilerin genel algılanan öğrenme düzeyleri bilişsel alt boyutunda 

%78.09, duyuşsal alt boyutunda %83.33, psikomotor alt boyutunda 78.19'dur. Ayrıca 

öğrencilerin algılanan öğrenme düzeyleri, uzaktan eğitimi tercih nedeni ve meslek 

değişkenleri açısından anlamlı farklılık göstermemektedir. Diğer taraftan katılımcıların 

öğrenim görülen bölüm, uzaktan eğitimin yeterli olup olmadığına yönelik görüşleri ve 

uzaktan eğitimin yüzyüze eğitime kıyasla aynı olanakları sağlamaması görüşleri açısından 

algılanan öğrenme düzeyleri anlamlı farklılıklar göstermektedir Öğrencilere göre uzaktan 

eğitimin en büyük avantajı kendi istedikleri zaman ve yerde derslere katılmaktır. En büyük 

dezavantajı ise yüzyüze eğitime göre iletişim imkanının sınırlı olmasıdır. Öğrencilerin olumlu 

deneyimleri içinde en sık belirtilen görüş öğretim elemanlarının ilgisi ve istekli olmalarıdır. 

En sık belirtilen olumsuz görüş ise sistemle ilgili teknik sorunlardır. Araştırma sonuçları 

literatüre dayalı olarak tartışılmıştır..  
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